



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Mohr  
Anhängervertrieb  
Oberstraße 82  
52349 Düren

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210702781  
Kundennr.: 11213  
Datum: 21. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer  
Durchwahl: +49(0) 5409403416  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210703123 vom 21.07.2021; Ihre Referenznr.: TEL HR MOHR;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90178		<b>Bremsbackensatz 200 x 50</b> Bremsbackensatz 200 x 50, für Knott Radbremse Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NACHBAU) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 43,00 kg	20	Stück	18,50	370,00
4	40152		<b>BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm</b> BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, für Stützrad 40103/40136, mit schwarzen Abstandshaltern Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 46,20 kg	20	Stück	8,50	170,00
5	401510		<b>BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm</b> BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm, Stahlfelge  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 41,40 kg	20	Stück	5,50	110,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210702781

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>650,00</b>
						19% MwSt.	123,50
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>773,50</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 20 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210702781 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 130,600

### Lief. an Adresse

Mohr  
Anhängervertrieb  
Oberstraße 82  
52349 Düren  
Deutschland